再度の一般競争（指名競争）資格審査の申請書
令和　　年　　月　　日
  防衛省　整備計画局
　建設制度官　殿
登録番号
　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の決定（又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の決定）を受けましたので、再度の一般競争（指名競争）参加資格の審査を申請します。
再度の一般競争（指名競争）資格審査の申請書
令和　　年　　月　　日
　防衛省　整備計画局
　建設制度官　殿
　　　　　　　　　　　　　　登録番号
　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　一般競争（指名競争）参加資格の特例取扱いを希望するので、再度の競争参加資格の審査を申請します。
　なお、合併等の形態及び合併当事会社等は、下記のとおりです。
記
　１　合併等の形態（該当する形態を○で囲んで下さい。）
　　 　　　　　合併新設会社　　　　合併存続会社　　　　分割承継会社
　　 　　　　　子　 会 　社　　　　承継譲受会社　　　　譲 受 会 社
　２　合併当事者会社等
	登録番号
	会社名
	代表者名
	住所

３　合併等年月日　　令和　　年　　月　　日
再度の一般競争（指名競争）資格審査の申請書
令和　　年　　月　　日
　防衛省　整備計画局
　建設制度官　殿
　　　　　　　　　　　　　　登録番号
　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　経営事項審査の項目及び基準を定める件(平成６年建設省告示第1461号)附則四の規定により国土交通大臣が認定した企業集団に属する建設業者に係る一般競争(指名競争)参加資格審査が平成１５年４月１日から施行されることとなったことに伴い、再度の一般競争(指名競争)参加資格審査の申請を希望します。
　当該企業集団に属する代表建設業者以外の建設業者で現在、一般競争(指名競争)参加資格に登録している会社名等は下記のとおりです。
記
	登録番号

	会社名

	代表者名

	住所

再度の一般競争（指名競争）資格審査の申請書
令和　　年　　月　　日
　防衛省　整備計画局
　建設制度官　殿
　　　　　　　　　　　　　　登録番号
　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　経営事項審査の項目及び基準を定める件(平成６年建設省告示第1461号)附則六の規定により国土交通大臣が認定した企業集団に属する建設業者に係る一般競争(指名競争)参加資格審査が平成15年４月１日から施行されることとなったことに伴い、再度の一般競争(指名競争)参加資格審査の申請を希望します。
　当該企業集団の持株会社及び当該企業集団に属する建設業者で現在、一般競争(指名競争)参加資格に登録している会社名等は下記のとおりです。
記
	登録番号
	会社名
	代表者名
	住所